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S N DU GRAU DU ROI/ PORT CAMARGUE

Ronde Blanche de Printemps

27/04/2025

dimanche 27 avril 2025 a 17.23 h.

27/04/2025 a 11:15 h. - Parcours : 8.1 M - coeff.: 1 (Course 1)
26 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 1 (HN1,)

MA_HN_99
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne H

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel \

eV |

Tps corrigé

Tps compensé |

Points Pen/rec

1

6 Bis

7 Bis

FRA 27834

FRA 29535

FRA 39240

FRA 43877

FRA 9866

FRA 44984

FRA RB7

FRA 46138

FRA RBS8

MADMAX

GILBERT Eric
NOWAKOWSKI Jimmy
SUPER JOSEPHINE

BEAUTEMPS Guy

DELEAGE Stephane

BATOUSSOV Andrei

DENOUAL Clovis
IKEBANA

LEVILLAIN Arnaud

SCERRI Stephane

THIELLAND Jerome

MANNESSIEZ Philippe

KLEIN TRACY
ANSHA

RUCHE Cyril

DECOME Fabrice

PINOT Celine

BLANC Ulysse
WHISKY

GAILLARD Andre

GAILLARD Maryvonne

BOCQUET Regis

ETHEVE Eric
BARADAL

BILLIARD Nicolas

BARTHELET Sylvie

ROSSI Sylvaine
ALTAIR

LAROCHE ERIC

GOUJON Alain

WALENNE Martial
ALBATROS

WUHRLIN Jean-luc

PETIT Christophe

PETIT Sophie
ALEO

MAFFRE Jacqueline
MONCOLLIN Estelle
LAMADIE Fabrice
ROUSSEL Hervé

MISTRAL 750

SUPER CALIN 75

DUFOUR 36 PER

SUN FAST 3600

ELAN 333 GTE

FIRST 210 QR

JOUET 32 COUR

SUN ODYSSEY 4

SUN SHINE 38 Q

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

R2 | 19,90

L 22,50

D 26,50

D 29,00

D 21,00

B 11,00

D 16,00

D 31,00

D 22,00

0,8345 |

0,8658

0,9188

0,9554

0,8475

0,7426

0,7916

0,9836

0,8596

36,0

10,0

-30,0

-55,0

25,0

125,0

75,0

-73,0

15,0

3,652

3,748

3,896

3,918

3,491

3,111

3,275

3,694

3,411

02:13:05

02:09:41

02:04:45

02:04:03

02:19:12

02:36:14

02:28:23

02:11:33

02:22:28

2,3

2,4

2,8

2,7

3,2

3,8

2,9

2,7

3,0

02:11:25:60

02:07:56:98

02:02:42:06

02:01:55:78

02:16:24:46

02:32:39:03

02:25:42:70

02:08:53:56

02:19:34:31

02:06:33:99 |

02:06:35:97 |

02:06:45:06

02:09:21:28

02:13:01:95

02:15:46:52 |

02:15:35:19 |

02:18:44:86 |

02:17:32:80 |

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

6,00

7,00

7,00
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne H

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel \

CV

Tps corrigé

Tps compensé \

Points

Pen/rec

8

8 Bis

8 Bis

9 Bis

9 Bis

9 Bis

10

10 Bis

11

11 Bis

FRA 44086

FRA RB6

FRA RB11

FRA 46482

FRA RB10

FRA 39186

FRA RB13

FRA 9829

FRA RB9

FRA 45858

FRA RB12

VEGA

SARRAZIN Dominique

BERANGER Hugo

DIDIER Estelle
HARALD

RUCKS Harald
VALENTIN Guy
POTI MOANA

CARECCHIO Jean Franck

CARECCHIO Annabel

CARECCHIO Marine
SELENE

COSTE Vincent

LEJAY Julie

GALLAND Olivier

PHILIPPE Stéphanie
INDIGO

DEVEY Timothée

DEVEY Dominique

GIRARD Florence

HENNIQUAU Antoine

CORRE Joélle
JOGANI

RAOUX Bruno

PICOLO Nolan

GAVEAU Adeline

LAUVERNAY Cassiopée

MERCEY Laurianne
KERMOUST

CALMELS Jean Claude

MOULAY Rachid

LAGRANGE Romain
INVICTUS 2.0

AUDEMA Benoit

GARCIA LUENGO Rebecca

SANCHEZ Jean Louis
SANCHEZ Sophie
GARRIGOU Lena
ROD ORM
VOSTRIKOFF Gerard
DENES Stephane
LATOUR Alexia
DESPACITO
GONZALEZ Joseph
MACE Ludovic
SOYEZ CEDRIC
DIDEN

GARCIA Robert
GARCIA Francoise

SUN FAST 3200

SUN ODYSSEY 3

GLADIATEUR (E

DJANGO 980 QR

FIRST 35 GTE (E

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

DUFOUR 405 GL \ HN1

POGO 650 (EXP.) \ HN1

HALLBERG RAS \ HN1

ALPA 1150 Q (EX

OCEANIS 381

DUFOUR 35 (EX

HN1

HN1

HN1

D

R3

| 24,90

18,00

17,50

27,50

21,00

25,50

18,00

17,50

20,00

20,00

18,00

0,8969| -14,0

0,8130 55,0

0,8075 60,0

0,9331| -40,0

0,8475 25,0

0,9050| -20,0

0,8130 55,0

0,8075 60,0

0,8357 35,0

0,8357

35,0

0,8130 55,0

3,342

3,262

3,219

3,429

3,310

3,418

3,219

2,980

3,048

2,601

2,986

02:25:26

02:29:00

02:31:00

02:21:45

02:26:50

02:22:12

02:30:59

02:43:06

02:39:27

03:06:51

02:42:45

2,8

3,5

3,3

2,1

3,6

3,5

1,2

3,6

3,5

4,3

3,4

02:22:20:83

02:25:32:68

02:27:39:30

02:19:26:56

02:23:08:60

02:18:30:71

02:29:45:05

02:38:34:76

02:35:04:41

02:59:07:01

02:38:27:45

02:24:14:23 \

02:18:07:17 |

02:19:33:29 |

02:24:50:56 |

02:19:46:09

02:21:12:71

02:22:19:54 |

02:30:28:75 |

02:30:20:90 |

02:54:23:50 |

02:31:01:94 |

8,00

8,00

8,00

9,00

9,00

9,00

9,00

10,00

10,00

11,00

11,00
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne H Coefl | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé Tps compensé \ Points Pen/rec

12 Bis | FRA RB5 |ADAMAS sHow34GDMA |HNL D | 1900 | 08242| 450 2,965 02:43:55| 2,8 02:40:14:47 02:34:09:96 | 12,00
AUDIRAC Folco
AUDIRAC Martine

DU MANOIR Stanislas
12 Bis | FRA RB2 |LIBERTY CHALLENGER E HN1 C 13,00 0,7614| 105,0 2,690 03:00:39| 3,7 02:55:09:19 02240258268‘ 12,00
GUILLERAY Stéphane
VILLANUEVA Yves

12 Bis| FRA RB1 |FRAMAX OCEANIS 37 GT | HN1 D 24,00 | 0,8850 -5,0 2,792 02:54:05| 3,6 02:48:08:41 02:48:48:91 ‘ 12,00
BERGER Max

LIEBEAUX Pascal

CURZI Francoise

ALLARDET SERVENT Jean paul
12 Bis | FRA RB3 |BESTLIFE HUNTER LEGEN | HN1 D 20,00 | 0,8357| 35,0 4,0 \ 13,00 DNC
DI FRANZA Steve
LLATA Guy
GARRIGA Johana
12 Bis | FRA RB4 | ANTINEA SuNoDyssey3 |HNL D | 2400 | 0,8850| -50 3,0 \ 13,00 DNS
MACE Jean pierre
LAUVERNAY Lionnel
BERTUS Jean Paul
0 D | FRA 45684 |ATLAST FIRST30QFON |HN1 D 13,00 | 0,7614| 105,0 31 \ 13,00 DNF
ROUX Jacques

RAFAILLAC Maurice
GOUTTEBARON Jean Louis
VAYSSETTES Marie

CHADELAS Michel, Président du Comité de Course , Président du Jury
Affiché le a



